DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 235, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária e Emergencial para a função de TÉCNCO DE ENFERMAGEM, nos termos

do Processo nº 12.633-0/2020.............................................................................................

 FAZ SABER a pontuação obtida pelos candidatos, após análise dos documentos em
conformidade com o ANEXO I do Edital nº 226/2020, conforme segue:

FAZ SABER TAMBEM, que eventual interposição de recursos deverá obedecer,

rigorosamente, o que estabelece o Capítulo X –DOS RECURSOS do Edital Nº 226/2020 de

Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

VIVIANE PEREIRA MACHADO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte.

Nome

Experiência
profissional
no âmbito
PÚBLICO.

Experiência
profissional
no âmbito
PRIVADO.

Pontuação
Total

Resultado da Análise

Clarisse Maria da Silva Santos

-

-
0

Apresentou apenas 01 comprovante de

experiência - Referente a Abril/2020 - Recibo

Prestação de Serviço - Maio/2020.

Maíra Paina de Oliveira  -  02 anos   02 pontos

Apresentou cópia de CTPS onde consta nas

alterações de salário que desde 01/12/2017

desempenha função de Técnica de Enfermagem

mas não apresenta comprovação que permanece

neste local de trabalho.

Roselaine Pereira da Silva Oliveira  05 anos

-
10 pontos

Desde 05/2012 apresenta experiência em Campo

Limpo Paulista como Técnica de Enfermagem .

Rozilda Cabral de Menezes

-
 01 ano   01 ponto

Comprovação de experiência de 2015 a

16/10/2016.

Viviane Roberta Inácio da Silva

-

-
0

Apresenta experiência apenas como Auxiliar de

Enfermagem .